
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 06:59

Link do produktu: https://mojgolab.pl/haplabs-pakiet-rozplodowy-p-460.html

  
HapLabs PAKIET ROZPŁODOWY

Cena 232,00 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu
HapLabs PAKIET PO ODSTAWIENIU MŁODYCH

1. ZADBAJ O UKŁAD ROZRODCZY DNA PROMOTOR 250ml - zawiera pełen zestaw składników odżywczych,
które pokrywają zwiększone zapotrzebowanie ptaków w okresie rozrodczym. Zawiera zestaw ziół bogatych w
fitohormony, które regulują wydzielanie hormonów rozrodczych ptaków. Szczególnie starannie dobrano poziom
takich związków, jak witaminy z grupy B, witaminę E oraz wapń i fosfor, co pozwala uzyskać zdrowe lęgi,
wartościowe młódki oraz utrzymanie par lęgowych w dobrej kondycji.

2. PAMIĘTAJ O WŁAŚCIWEJ MINERALIZACJI MEGAFOS AMINO 750g - to specjalistyczny wieloskładnikowy
preparat bogaty w niezbędne składniki mineralne, wartościowe aminokwasy oraz substancje aktywne
stymulujące procesy metaboliczne – cholinę usprawniającą pracę i wydolność wątroby, karnitynę, która  w
okresie lęgowym dzięki połączeniu z selenem sprzyja zapładnialności jaj, lepszej wylęgowości i minimalizowaniu
zamieralności zarodków

3. ZAPOMNIJ O NIEDOBORACH AMINOVIT-MAX 300ml - jest bogatym kompleksem witamin i aminokwasów
niezbędnych do uzupełnienia diety ptaków w okresie lęgowym dla prawidłowego przebiegu szeregu procesów.
Stanowi źródło witamin, w tym witaminy E, wpływa na maksymalny rozwój, wzrost oraz regenerację. Dodatkowo
zwiększa odporność na zakażenia.

4. WSPIERAJ ROZWÓJ MŁÓDKÓW B AMINO-MAX 300ml - to innowacyjna, wysokoskoncentrowana oraz
optymalnie zbilansowana kompozycja kompleksu witamin z grupy B i aminokwasów istotnych dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu młodych ptaków oraz przebiegu istotnych procesów biochemicznych. Właściwe
poziomy dostarczenia poszczególnych witamin i aminokwasów wpływają stymulująco na prawidłowy wzrost i
rozwój gołębi.

5. DBAJ O KONDYCJĘ I WŁAŚCIWY ROZWÓJ SACCHAROMYCES 700g - drożdże z pyłkiem i ziołami; znacząco
wpływa na zdrowotność gołębi, poprawę ich kondycji, wysoką formę lotową oraz rozwój młodych podnosząc ich
odporność i łagodząc skutki działania czynników stresowych

6. ZADBAJ O SILNY UKŁAD ODPORNOŚCIOWY IMMUNO FACTOR 125ml - to bogaty kompleks aktywnych
składników oparty na biologicznie czynnych fitoncydach wspierających system immunologiczny i stymulują do
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walki z zakażeniami, ochraniających gołębie przed wnikaniem czynników chorobotwórczych oraz
zmniejszających podatność na zachorowania w kluczowych momentach, takich jak przygotowanie do rozrodu
oraz budowanie odporności młódków.

Pamiętaj! Podstawowym i kluczowym założeniem jest to, aby gołębie zawsze do lęgów przystąpiły zdrowe,
silne i o wysokiej odporności. Niezbędnym więc jest przeprowadzenie po zimie skutecznej kuracji
oczyszczającej (patrz 5 KROKÓW DO ZROWIA, KTÓRE POZWOLĄ CI PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO SEZONU), która
zapewni prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego, wątroby i nerek oraz dróg oddechowych. A wszystko
to dla doskonałego zdrowia i jeszcze lepszych wyników!
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